



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Hurra Film ApS

c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 81 78 15 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Martin Lönborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hurra Film ApS c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 81 78 15 16
	Stiftet: 12. april 1977
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lönborg, direktør
Kapitalinteresse	Skak og Lønborg, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendomme og eje kapitalandele i ejendomsselskab, samt produktion af reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.524 kr. mod 622.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.835 kr. mod 109.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	648.524	622.196
1 Personaleomkostninger	-512.556	-481.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.908	-64.828
Værdiregulering af investeringsejendomme	107.271	79.053
Driftsresultat	191.331	154.992
Indtægter af kapitalinteresser	31.027	24.323
Andre finansielle indtægter	11.275	17.499
Øvrige finansielle omkostninger	-48.164	-41.967
Resultat før skat	185.469	154.847
Skat af årets resultat	-42.634	-45.107
Årets resultat	142.835	109.740
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.332	0
Overføres til overført resultat	0	109.740
Disponeret fra overført resultat	-1.497	0
Disponeret i alt	142.835	109.740

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	100.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
3 Grunde og bygninger	1.162.986	1.180.613
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.005	15.686
5 Investeringsejendomme	859.633	752.362
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.624</u>	<u>1.948.661</u>
6 Kapitalinteresser	169.332	138.305
7 Deposita	25.800	95.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.132</u>	<u>233.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.360.756</u>	<u>2.307.610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.533	196.078
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	293.579	276.298
Udskudte skatteaktiver	29.544	37.946
Tilgodehavender i alt	<u>384.656</u>	<u>510.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.761	21.454
Værdipapirer i alt	<u>15.761</u>	<u>21.454</u>
Likvide beholdninger	402.643	473.723
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.060</u>	<u>1.005.499</u>
Aktiver i alt	<u>3.163.816</u>	<u>3.313.109</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.332	0
Overført resultat	1.616.379	1.617.876
Egenkapital i alt	<u>1.885.711</u>	<u>1.742.876</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	566.845	617.864
Deposita	76.655	74.902
Anden gæld	7.586	58.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.086</u>	<u>751.518</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.255	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	43.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.051	456.662
Selskabsskat	29.173	47.080
Anden gæld	234.540	215.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.019</u>	<u>818.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.105</u>	<u>1.570.233</u>
Passiver i alt	<u>3.163.816</u>	<u>3.313.109</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.508.136	1.633.136
Resultatandel	0	0	109.740	109.740
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.617.876	1.742.876
Resultatandel	0	144.332	-1.497	142.835
	125.000	144.332	1.616.379	1.885.711

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.617	474.749
Andre omkostninger til social sikring	6.939	6.680
	512.556	481.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-125.000	-100.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-150.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	125.000
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.321.628	1.321.628
Kostpris 31. december	1.321.628	1.321.628
Af- og nedskrivninger 1. januar	-141.015	-123.388
Årets afskrivninger	-17.627	-17.627
Af- og nedskrivninger 31. december	-158.642	-141.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.162.986	1.180.613

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	108.168	93.369
Tilgang i årets løb	<u>36.600</u>	<u>14.799</u>
Kostpris 31. december	<u>144.768</u>	<u>108.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-92.482	-70.281
Årets afskrivninger	<u>-9.281</u>	<u>-22.201</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-101.763</u>	<u>-92.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>43.005</u>	<u>15.686</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	458.375	458.375
Kostpris 31. december	458.375	458.375
Regulering til dagsværdi 1. januar	293.987	214.934
Årets regulering til dagsværdi	107.271	79.053
Regulering til dagsværdi 31. december	401.258	293.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december	859.633	752.362

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav i % 2021	5,75
Afkastkrav i % 2020	5,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	113.305	88.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.027	24.323
Opskrivninger 31. december	144.332	113.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december	169.332	138.305
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skak og Lønborg	Dragør	50 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	95.644	92.654
Regulering	-69.844	2.990
Kostpris 31. december	25.800	95.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.800	95.644
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til Nykredit	635.254	689.221
Låneomkostninger	-14.154	-15.357
	621.100	673.864
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.255	-56.000
	566.845	617.864

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>15.761</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.693</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.162 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.